
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Dom jednorodzinny w Pinoso - Rynek pierwotny
PINOSO 491.000€ ID # N9375

220m2 4 3 10000m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Nowe wille w Pinoso na działkach wiejskich

Możesz wybrać wille z tradycyjnymi hiszpańskimi akcentami lub super nowoczesnymi,
jasnymi i czystymi wykończeniami. Do wyboru są różne rozmiary od 3 do 6 sypialni i 1 lub 2 piętra.

Dostępne są różne działki
(wiejskie o powierzchni co najmniej 10 000 m2), niektóre w niewielkiej odległości od miasta, niektóre całkowicie prywatne, a
najpopularniejsze znajdują się 5-10 minut jazdy samochodem od miasta. Mamy działki na każdy gust, wszystkie z niesamowitymi
widokami, a wszystkie mają wodę z sieci + prąd wliczone w cenę i dostęp do szybkiego internetu. W podanej cenie zawarte jest 30
000  euro  przeznaczonych  na  działkę,  jeśli  wybrana  działka  ma wyższą  cenę,  należy  dopłacić  różnicę.

Od największego  i
najlepszego dewelopera w okolicy, używamy materiałów najwyższej jakości, aby uzyskać perfekcyjne wykończenie.

Wszystkie
domy posiadają taras z betonu tłoczonego o szerokości 2 m wokół basenu (kolor i wzór do wyboru), 1 m wokół domu, zamkniętego
wejścia, ogrodzenia o powierzchni 3000 m2, instalacji klimatyzacji kanałowej, standardowej kuchni, drzwi antywłamaniowych,
niemieckich  okien  uchylno-rozwiernych  (lub  przesuwnych,  jeśli  jest  taka  potrzeba),  wbudowanego  kominka  (w  tradycyjnym
wykończeniu), instalacji telewizji i internetu, żwirowej ścieżki o długości kilku metrów wokół domu, szamba.

Łazienki wyposażone
są w kolumnę prysznicową, brodzik lub wannę, meble łazienkowe (do wyboru w różnych kolorach) z umywalkami, bateriami i
lustrami, a także szeroki wybór płytek ściennych.
Szeroki wybór płytek ceramicznych na podłogę, w różnych kolorach, imitujących
drewno itp.

Kuchnie wyposażone są w szafki z drzwiami i standardowymi uchwytami, zlewozmywak i baterię ze stali nierdzewnej,
instalację pod piekarnik, zmywarkę, okap. Do wyboru kilka blatów granitowych. Urządzenia AGD nie są wliczone w cenę.
Schody
marmurowe (kremowe, białe lub szare) i balustrady w cenie, plus balustrady na frontową werandę.

Możesz dostosować dom do
swoich  upodobań,  większość  zmian  wewnętrznych  jest  bezpłatna,  można  wybrać  wykończenie  płytek,  blatów  kuchennych,
marmuru na schody lub półki itp. Domy można powiększyć, a nawet zbudować według własnego projektu. Za dodatkową opłatą
można zamówić różne dodatki, takie jak większy basen, garaż pojedynczy lub podwójny, domek gościnny itp.

Miasto Pinoso
znajduje się około 45 minut w głąb lądu od Alicante i  białych piaszczystych plaż Costa Blanca,  w pobliżu granicy Murcji  i
Alicante.

Liczba mieszkańców wynosi nieco poniżej 8000. Pinoso, znane również jako El Pinos, zawdzięcza swoją nazwę sosnom
pokrywającym okoliczne góry. Pinoso oferuje wiejski styl życia, bez sygnalizacji świetlnej, prawie bez ruchu ulicznego, praktycznie
jedyne  korki  są  spowodowane  przez  traktory  przewożące  winogrona  do  winiarni.  Pola  są  obsadzone  winoroślą,  drzewami
migdałowymi i oliwnymi. W lutym pola wypełniają się różowymi kwiatami migdałowców.

Pinoso ma wiele barów, restauracji i
sklepów,  nowe całodobowe centrum medyczne,  dentystów,  dwie szkoły  podstawowe i  jedną średnią,  teatr.  Znajduje  się  tu
doskonałe centrum sportowe z basenami na świeżym powietrzu, kortami tenisowymi, boiskami do piłki nożnej i siłownią, biblioteką
i wieloma innymi udogodnieniami, w tym pięknym miejscem piknikowym wśród sosen, z grillami, miejscami do siedzenia i bieżącą
wodą.


Okolica

Pinoso, Costa Blanca Południe , Alicante
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